Муниципальное казенное учреждение
«Центр социальной помощи семье и детям»

Беловского городского округа

ПРИКАЗ

от

О внесение изменений в создание комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Исключить из состава комиссии юрисконсульта Тихомирову Ю.Е,
2. Включить в состав комиссии юрисконсульта Фридберг К.Э. с 14.03.2018 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Г. Меленко

С приказом ознакомлены:

2018.

Муниципальное казенное учреждение
«Центр социальной помощи семье и детям»

Беловского городского округа

ПРИКАЗ

от /S.P6fif №

О внесение изменений в создание комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Исключить из состава комиссии специалиста по кадрам Иванову А.П.
2. Включить в состав комиссии специалиста по кадрам Суркову Ж.Н. с 18.06.2018 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Г. Меленко

С приказом ознакомлены:

Директор

'урковаЖ.Н. « » ^ ^ 2018.